
Spielsaison 2023/2024

Urdorf (70010)
Vereinsspielplan

Schweizer Cup 2023/24
Team League X S U N Matches +/-
Herren 2. VR Z 5 1 0 0 1 3:12 -9

OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2023/24
Team League Rang X S U N Matches +/- Score
Herren HE 4. Liga Gr. 4 1 14 10 3 1 95:45 +50 42:14
Herren II HE 4. Liga Abstieg 5 1 0 0 1 4:6 -2 1:3
Herren II HE 4. Liga Gr. 6 7 14 3 2 9 51:89 -38 18:38
Herren III HE 5. Liga Gr. 4 6 14 4 1 9 66:74 -8 25:31
Herren IV HE 6. Liga Gr. 5 4 14 9 2 3 95:45 +50 39:17
Senioren O40 O40 4. Liga Gr. 3 1 12 9 0 3 87:33 +54 37:11
Senioren O40 II O40 4. Liga Gr. 3 4 12 6 2 4 70:50 +20 27:21
Jugend JUG 3. Liga, Gr. 5, Zw-Runde 1 3 3 0 0 25:5 +20 11:1
Jugend JUG 3. Liga, Gr. 1, Vorrunde 3 3 1 0 2 11:19 -8 4:8
Jugend JUG 3. Liga, Gr. 5, Final 3 3 2 0 1 16:14 +2 7:5

Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon.14.08.2023 20:15 (1) Senioren O40 II Buchs Zürich II 5:5
Wed.30.08.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
Herren
Herren II

Horgen IV
Horgen III

5:5
1:9

Fri. 01.09.2023 19:30 (1)
20:00 (1)

Niederhasli VI
Herren III

Herren IV
Thalwil IV

7:3
3:7

Mon.04.09.2023 20:15 Herren (P) Niederhasli 3:12
Wed.06.09.2023 20:00 v (1) Senioren O40 Pinguin Zürich II 4:6
Thu.07.09.2023 19:45 (1)

20:15 (2)
Kloten II
Bülach III

Herren III
Herren

1:9
1:9

Fri. 08.09.2023 20:15 v (1) Herren IV Seebach-Kügeliloo III 4:6
Mon.11.09.2023 20:15 (1) Senioren O40 II Höngg II 10:0 NA
Tue.12.09.2023 20:15 (1) Seebach-Kügeliloo Senioren O40 2:8
Fri. 15.09.2023 19:30 v (1) Niederhasli III Herren II 3:7
Sat.
 

16.09.2023
 

13:00 (1)
 
14:30 (1)
 
16:00 (1)
 

Jugend
Spielort: Poule in Affoltern a.A. Unteres Butzen
Affoltern A/A III
Spielort: Poule in Affoltern a.A. Unteres Butzen
Jugend
Spielort: Poule in Affoltern a.A. Unteres Butzen

BW-Wollishofen
 
Jugend
 
Zürich-Affoltern II
 

7:3
 

7:3
 

1:9
 

Wed.20.09.2023 20:00 (1)
20:00 (1)

Herren II
Herren

Flums IV
BW-Wollishofen III

5:5
7:3

Fri. 22.09.2023 19:30 (1)
20:00 (1)

Bülach VII
Herren III

Herren IV
Pinguin Zürich V

3:7
8:2

Mon.25.09.2023 20:15 (1) Herren IV Bülach VI 8:2
Fri. 29.09.2023 20:00 (2)

20:00 (1)
20:15 (1)

Affoltern A/A IV
Höngg II
Buchs Zürich III

Herren II
Herren
Herren III

10:0
4:6
7:3

Fri. 06.10.2023 19:30 (1) Bülach III Senioren O40 0:10
Wed.25.10.2023 20:00 (1) Senioren O40 Senioren O40 II 4:6
Mon.30.10.2023 19:30 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

Niederhasli IV
Höngg III
Herren IV

Herren
Herren III
Embrachertal V

4:6
6:4
9:1
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Spielsaison 2023/2024

Urdorf (70010)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Wed.01.11.2023 20:10 v (1) Herren II BW-Wollishofen II 5:5
Wed.08.11.2023 20:00 (1)

20:15 (2)
Herren
Buchs Zürich IV

Buchs Zürich II
Herren IV

9:1
5:5

Fri. 10.11.2023 20:00 (1)
20:15 (1)

Herren III
Thalwil II

Affoltern A/A V
Herren II

3:7
9:1

Mon.13.11.2023 20:15 v (1) Senioren O40 II Bülach III 4:6
Sat.
 

18.11.2023
 

13:00 (1)
 
14:30 (1)
 
16:00 (2)
 

Jugend
Spielort: Poule in Urdorf, TH Weihermatt
Jugend
Spielort: Poule in Urdorf, TH Weihermatt
Chur II
Spielort: Poule in Urdorf, TH Weihermatt

Zürich-Affoltern IV
 
Gaiserwald
 
Jugend
 

8:2
 

10:0
 

3:7
 

Mon.20.11.2023 20:00 v (1) Herren II Wettswil 4:6
Mon.27.11.2023 20:15 (1) Herren IV Höngg IV 9:1
Fri. 01.12.2023 20:00 (1)

20:15 t/v (1)
Dietikon-Weiningen II
Zürich-Affoltern VII

Herren
Herren III

4:6
7:3

Wed.06.12.2023 20:00 (1) Höngg II Senioren O40 1:9
Fri. 08.12.2023 19:30 (1) Pinguin Zürich II Senioren O40 II 8:2
Mon.11.12.2023 20:15 (2) Buchs Zürich II Senioren O40 4:6
Tue.12.12.2023 20:15 (1) Seebach-Kügeliloo Senioren O40 II 1:9
Mon.08.01.2024 20:15 (1) Herren IV Niederhasli VI 4:6
Tue.09.01.2024 20:00 (1) Horgen IV Herren 0:10
Wed.10.01.2024 20:00 (1)

20:15 (1)
Horgen III
Thalwil IV

Herren II
Herren III

9:1
5:5

Mon.15.01.2024 20:15 (2) Buchs Zürich II Senioren O40 II 2:8
Wed.17.01.2024 20:00 (1) Senioren O40 Bülach III 8:2
Wed.24.01.2024 19:30 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)

Seebach-Kügeliloo III
Herren II
Herren

Herren IV
Niederhasli III
Bülach III

3:7
10:0 NA

8:2
Fri. 26.01.2024 20:00 (1) Herren III Kloten II 2:8
Wed.31.01.2024 20:00 v (1) BW-Wollishofen III Herren 2:8
Fri. 02.02.2024 19:30 (1)

19:30 (1)
Pinguin Zürich V
Pinguin Zürich II

Herren III
Senioren O40

4:6
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Wed.07.02.2024 20:00 (1) Herren Höngg II 7:3
Fri. 09.02.2024 20:00 (1) Herren III Buchs Zürich III 3:7
Wed.14.02.2024 20:00 v (1) Herren II Affoltern A/A IV 4:6
Fri. 16.02.2024 20:15 (2) Flums IV Herren II 6:4
Mon.19.02.2024 20:15 v (1) Senioren O40 II Seebach-Kügeliloo 7:3
Wed.28.02.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
Höngg II
Senioren O40

Senioren O40 II
Seebach-Kügeliloo

0:10
10:0

Wed.06.03.2024 20:00 (1)
20:00 (1)

BW-Wollishofen II
Herren

Herren II
Niederhasli IV

10:0
5:5

Fri. 08.03.2024 20:00 (1) Herren III Höngg III 9:1
Mon.11.03.2024 20:15 (1) Herren IV Buchs Zürich IV 5:5
Wed.13.03.2024 20:00 (1) Herren II Thalwil II 3:7
Thu.14.03.2024 19:45 (1) Affoltern A/A V Herren III 6:4
Fri. 15.03.2024 20:15 (1) Buchs Zürich II Herren 5:5
Sat.
 

16.03.2024
 

13:00 (1)
 
14:30 (1)
 
16:00 (1)
 

Jugend
Spielort: Poule in Urdorf, TH Weihermatt
Jugend
Spielort: Poule in Urdorf, TH Weihermatt
Weinfelden
Spielort: Poule in Urdorf, TH Weihermatt

Kloten II
 
St. Gallen IV
 
Jugend
 

4:6
 

6:4
 

4:6
 

Mon.18.03.2024 20:15 (1) Senioren O40 II Senioren O40 2:8
Thu.21.03.2024 20:00 (1) Embrachertal V Herren IV 0:10
Fri. 22.03.2024 20:00 (1) Herren III Zürich-Affoltern VII 4:6
Tue.26.03.2024 19:45 (1) Wettswil Herren II 4:6
Wed.27.03.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
Herren
Höngg IV

Dietikon-Weiningen II
Herren IV

4:6
3:7

Thu.04.04.2024 20:15 (2) Bülach VI Herren IV 0:10
Fri. 05.04.2024 19:30 (1) Bülach III Senioren O40 II 8:2
Mon.08.04.2024 20:15 (1)

20:15 (1)
Herren IV
Senioren O40 II

Bülach VII
Pinguin Zürich II

7:3
5:5

Mon.15.04.2024 20:00 v (1) Senioren O40 Höngg II 7:3
Wed.17.04.2024 20:00 (1) Senioren O40 Buchs Zürich II 9:1
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Spielsaison 2023/2024

Urdorf (70010)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Wed.
 

15.05.2024
 

20:15 v
 

Pinguin Zürich IV
Spielort: TTC ZH-Affoltern, Riedenhalden

Herren II
 

6:4
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